בבית המשפט העליון

בש"פ 6641/17

כבוד השופט י' דנציגר
מדינת ישראל

לפני:
המבקשת:

נגד

מוטי אזולאי

המשיב:

בקשה להארכת מעצר באיזוק אלקטרוני מעבר ל-18 חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד מורן פולמן

בשם המבקשת:

עו"ד איתן און

בשם המשיב:

### החלטה

בקשה להארכת מעצר ראשונה באיזוק אלקטרוני מעבר ל-18 חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 2.9.2017 ולמשך תשעים ימים או עד למתן פסק דין בת"פ 6755-06-16 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

רקע

1. ביום 2.6.2016 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום המייחס למשיב עבירות של קשירת קשר לפשע וייבוא סם מסוכן בצוותא.